~

I
Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

.~ ( ••.J I. I A A"~ t: NO
J L. ¥""""''''' .,
f.X::Pt;DtENTE DE

O ~ A60. 2014

Of. n° 10/577 - SEMAD/DGD/MBKB Novo Hamburgo, 08 de julho de 2014.

Assunto:

'"

\ fJ oi lt\ ç40
Resposta ao Req:Him ••. n° 1.207/2014.

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Senhoria em atenção a Indicação n° 1.207/2014,
devidamente protocolado sob n° 62.782/2014-8, de autoria do nobre Vereador Cristiano Coller,
informamos que em vistoria constamos que fica no trecho entre a rua Dr. João D. Hillebrand e a
rua Flamengo, constatamos que não atende a resolução do contrato, pois não possui ampla
visibilidade ACLIVE O_L, não pode-se implantar quebra-molas.

Atenciosamente,

LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Ao Senhor
NAASOM LUCIANO
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos - 93410-340
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999
www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" "Doe Sangue, Doe Órgãos,
Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Comprovante"'de Pr'otocol0 hUp://sa pllsa pllconsultas/protocolo/comprovante _p..

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
SISTEMA DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

1 de 1

1111111111111111111111111111111
0002433

Número I Ano

Data I Horário

Ementa

Interessado

Natureza

Tipo Documento

Número Páginas

Autenticação: 02014/08/040002433

0002433 / 2014

04/08/2014 - 13:25:45

ot. nO10/577, em resposta à Indicação nO1207/2014, de autoria do
vereador Cristiano Coller.

Executivo

Documento Administrativo

RECEX Recebido Executivo

1

04-08-2014 13:2